РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12. 01. 2022г.                              п. Орье                                        № 02-п

О внесении изменений в Постановление
администрации Орьевского сельсовета
от 01.12.2021г. № 38-п
"Об утверждении перечня товаров,
работ и услуг, авансовые платежи
по которым могут предусматриваться
в размере 100 процентов
от суммы договора (контракта)"

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 33 Устава Орьевского сельсовета Саянского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести дополнение в Постановление  Администрации Орьевского сельсовета от 01.12.2021г. № 38-п "Об утверждении перечня товаров , работ и услуг, авансовые платежи по которым могут предусматриваться в размере 100 процентов от суммы договоров (контрактов)"
           1.1. В приложение № 1 к Постановлению добавить пункт 11 следующего содержания:
          "11.  Поставка нефтепродуктов"

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,   и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава администрации
Орьевского сельсовета:                                      С.В. Базитов